138 muhassıllıkta toplam olarak naiblere 1022 kese, muhassıllara 2401 kese veriliyordu. Farklı rakamlar için bkz. Cihan, *Osmanlı İlimiye Sınıfı*, s. 175.

### Talimnamenin Uygulanması: Muhassılğa Bağlı Kazaların Naibleri

Yukarıda gösterildiği gibi, Tanzimat'ın reform programı, Rumeli ve Anadolu'nun başlıca bölgelerinde Hicrî 1256 yılının başından (5 Mart 1840) itibaren uygulamaya konulmuştur. Bundan hemen iki ay sonra reformun icrasını tetkik etmek için çeşitli bölgelere müfettişler gönderilmiştir.